
UCHWAŁA NR XLV.340.2023 
RADY GMINY GIBY 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczych straży pożarnych. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 15 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych 
strażach pożarnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 194, 658) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIV.332.2023 Rady Gminy Giby z dnia 12 grudnia 2023 roku w sprawie ustalenia 
wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczych straży pożarnych wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„ Ustala się od dnia 1 stycznia 2024 roku wysokość ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników
 ochotniczych straż pożarnych: 

1) Za każdą godzinę udziału w działaniu ratowniczym lub akcji ratowniczej w wysokości 25,00 zł. 

2) Za każdą godzinę udziału w szkoleniu lub ćwiczeniu w wysokości 10,00 zł.”. 

§ 2. Wykonywanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Giby. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Giby 

 
 

Cezary Jan Czarniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF2C344C-FA1B-4BF7-BED7-26811E609AF4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLV.340.2023 RADY GMINY GIBY z dnia 19 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3


		2023-12-20T11:21:46+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




